
Školní jídelna při ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 
 

INFORMACE od 1. 7. 2022 
Mateřská škola:                                                                 
Děti 3-6 let               Přesnídávka                         10,-- Kč                           
                                   Oběd                                     20,-- Kč          40,-- Kč                 
                                   Svačina                                 10,-- Kč     
Dovrší-li dítě v MŠ ve školním roce věku 7 let, částka se zvýší. 
(školní rok je vždy od 1 .9.  do 31. 8. následujícího roku)                      

 Děti 7 let                 Přesnídávka                         10,-- Kč                           
                                  Oběd                                     26,-- Kč           46,-- Kč          
                                  Svačina                                  10,-- Kč                          

Základní škola: 
Strávníci:   6 let                                                      20,-- Kč 
Strávníci:   7 – 10 let                                              26,-- Kč 
Strávníci:  11 – 14 let                                             28,-- Kč 
Strávníci:   nad 15 let                                             29,-- Kč 
(Pro zařazení dítěte do příslušné kategorie je rozhodující věk, kterého dosáhne v příslušném 
školním roce (tj. v období od 1.9. daného roku do 31.8. roku následujícího)                     

 
Ostatní: 
Cizí strávníci :                                                          80,-- Kč 
Důchodci:                                                                 73,-- Kč 

 

Obědy se platí hotově u vedoucí školní jídelny do 10. v měsíci  

v čase od 7,00 do 12,00 hod nebo dle dohody,  

bezhotovostně převodem na účet do 10. dne v měsíci. 
Informaci o výši úhrady obdrží strávník na e-mail, který je uveden na přihlášce ke stravování. 

  

Přihlášky a odhlášky obědů: 
den předem do 12.00 hod e-mailem na adrese: www.strava.cz 

nebo telefonicky na tel. č. 388 327 121. 
 

 

Na dotovaný oběd mají žáci ZŠ nárok pouze v době pobytu ve škole. První den nemoci možno 
vyzvednout oběd do jídlonosičů. Další dny už ne nebo za plnou cenu oběda jako pro cizí strávníky. 
 
Dne 1. 7.2022 

http://www.strava.cz/

